



**BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ**

**HUKUK FAKÜLTESİ**

**BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU**

**(BİDR)**

**01 Ocak – 31 Aralık 2022**

# BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

## KURUM HAKKINDA BİLGİLER

### 1. İletişim Bilgileri

Hukuk Fakültesi Kalite Komisyonu Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Aslı ALÇIN

Adres: Gemlik Sunğipek Asım Kocabıyık Yerleşkesi, 16600 GEMLİK – BURSA

Telefon: 0224 513 80 03

E-posta: [ayseasliyucesoy@gmail.com](mailto:ayseasliyucesoy@gmail.com)

### 2. Tarihsel Gelişimi

Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 21 Temmuz 1995 tarih ve 22350 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan 4 Temmuz 1995 tarih ve 95/7044 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla kurulmuştur.

1995'ten 2007 yılına kadar faaliyete geçmesi konusunda çeşitli hazırlık çalışmaları yapılan Hukuk Fakültesi, Mayıs 2007'de kurucu dekanın atanmasıyla resmen faaliyete geçmiştir. Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 2007-2008 öğretim yılında ilk öğrencilerini almış, 2022 yılı Haziran ayında 11. dönem mezunlarını vermiştir.

### 3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi, sağlam temelleri olan ve çağın gereklerine uygun bir hukuk eğitimi vermeyi amaçlarken, bu eğitim ile öğrencilerinin insan onurunun dokunulmazlığı ve hukukun üstünlüğü ilkelerini benimsemelerini hedefler. Fakülte, Türk hukukunun temel alanlarına ilişkin zorunlu ve seçimlik derslerin yanında müfredatında bulunan Uluslararası Hukuk, Avrupa hukuku, Uluslararası İlişkiler, İktisat ve Kamu maliyesi gibi dersler sayesinde öğrencilerini yargı organları, kamu yönetimi ve özel sektördeki farklı pozisyonlar için yapılan sınavlara hazırlar. Kamu Hukuku Yüksek Lisans, Kamu Hukuku Doktora ve Özel Hukuk Yüksek Lisans ve Özel Hukuk Doktora programlarına kabul edilen öğrenciler, bilgilerini genişletme ve derinleştirme ve akademik bir kariyer sürdürme fırsatı kazanırlar.

## Misyon

U.Ü. Hukuk Fakültesi, İngilizceyi çok iyi bilen, geniş bir genel kültür ve derin bir hukuk bilgisi ve kültürü ile işlek bir hukukî akıl yürütme gücüne sahip özde hukukçular yetiştirmeyi,

Çağdaş bilgi ile donanmış, kültürel birikime ve iletişim becerisine sahip, araştırma ve sorun çözme yeteneği gelişmiş, çevresine önderlik edebilecek yapıda, Atatürk ilke ve devrimlerini özümsemiş, yurtsever hukukçu-bireyler yetiştiren nitelikli eğitim vermeyi görev edinmiştir.

## Vizyon

Hukuk Fakültesi'nin vizyonu; nitelikli hukuk eğitimi gerçekleştirirken uluslararası düzeyde bilgi üreten, sürekli gelişen, ulusal ve evrensel boyutta topluma katkı sağlayan, yetiştirdiği yüksek hukuk nosyonuna sahip insan ve ürettiği bilgi ile örnek gösterilen, mensubu olmaktan onur duyulan bir üniversitenin fakültesi olmaktır.

Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi, sağlam temelleri olan ve çağın gereklerine uygun bir hukuk eğitimi vermeyi amaçlarken, bu eğitim ile öğrencilerinin insan onurunun dokunulmazlığı ve hukukun üstünlüğü ilkelerini benimsemelerini hedefler. Fakülte, Türk hukukunun temel alanlarına ilişkin zorunlu ve seçimli derslerin yanında müfredatında bulunan Uluslararası Hukuk, Avrupa hukuku, Uluslararası İlişkiler, İktisat ve Kamu maliyesi gibi dersler sayesinde öğrencilerini yargı organları, kamu yönetimi ve özel sektördeki farklı pozisyonlar için yapılan sınavlara hazırlar. Kamu Hukuku Yüksek Lisans, Kamu Hukuku Doktora ve Özel Hukuk Yüksek Lisans ve Özel Hukuk Doktora programlarına kabul edilen öğrenciler, bilgilerini genişletme ve derinleştirme ve akademik bir kariyer sürdürme fırsatı kazanırlar.

Bursa Uludağ Üniversitesi'nin vizyonu ve misyonu doğrultusunda, BUÜ Hukuk Fakültesi'nin temel amacı, geniş bir genel kültür ve derin bir hukuk bilgisi ve kültürüne, hukukî akıl yürütme gücüne sahip hukukçular yetiştirmektir.

Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nin meslekî amacı öğrencilerini, avukatlık, hâkimlik, savcılık gibi hukuk mesleklerine en iyi şekilde hazırlamaktır. Bursa Uludağ Hukuk, vereceği uygun eğitim ile öğrencilerinin mezun olduktan sonra, istedikleri her mesleğe kolayca girebileceği ve bu meslekte başarılı olabileceği tarzda bir eğitim vermeyi amaçlamaktadır

Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesinin **kurumsal amacı**, içinde yer aldığı Bursa Uludağ Üniversitesinin önde gelen fakültelerinden biri haline gelmektir. Öğrenci kalitesi açısından, BUÜ Hukuk Fakültesi, bu amacına daha açıldığı ilk yıl ulaşmıştır. Zira, Bursa Uludağ Üniversitesi'nde EA.-2 puan türünden en iyi öğrenciler bu Üniversitenin Hukuk Fakültesine yerleşmişlerdir. Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi, öğrenci kalitesi açısından ulaştığı bu başarıya, öğretim elemanları bakımından da ulaşmıştır.

Bursa Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesinin **ulusal amacı**, Türkiye'nin önde gelen hukuk fakülteleri arasında yer almaktır. Öğrenci kalitesi bakımından bu amaca Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi daha kurulduğu ilk yıl büyük ölçüde

yaklaşmıştır. Zira Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 2008 yılı ÖSS'de EA-2 türünden en düşük 331.680 puanla öğrenci almıştır. Bu puan itibarıyla Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Türkiye Eğitim- Öğretimi faal olan 22 hukuk fakültesinin arasından, Galatasaray, Ankara, Gazi, İstanbul, Dokuz Eylül, Marmara, Anadolu, Akdeniz Hukuk Fakültelerinin ardından, 9'uncu sıraya yerleşmiştir. 2022 YKS Hukuk (EA) Programlarına Taban Puanına Göre Yerleşen Son Kişinin Netleri kriterine göre devlet üniversiteleri içinde 16. Sırada bulunmaktadır.

Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesinin uluslararası amacı, hukuk bilimine uluslararası düzeyde katkıda bulunmaktır. Bu amaçla, Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi, dünyanın önde gelen hukuk fakülteleriyle işbirliği yapmayı hedeflemektedir. Bu kapsamda BUÜ Hukuk Fakültesi, özellikle yabancı üniversitelerle öğrenci ve öğretim elemanı değişimi ve ortak projeler yürütmeyi planlamaktadır. Bursa Uludağ Üniversitesi, Avrupa Eğitim programlarına katılan, öğrenci ve öğretim üyesi değişimi yapan, Avrupa Kredi Transfer Sistemini kullanan, Avrupa Diploma Eki vermeye hak kazanmış, Avrupa Üniversiteler Birliği Kurumsal Değerlendirme Programı'nda (EUA-IRP) "Değerlendirici" konumuna gelmiş bir Avrupa Üniversitesidir. Bursa Uludağ Üniversitesi, 21 Avrupa Ülkesindeki 84 üniversite ile Erasmus, Sokrates, Leonardo programları ile ilgili değişik ortaklık antlaşmaları yapmıştır.

BUÜ Hukuk Fakültesi içinde yer aldığı Bursa Uludağ Üniversitesi'nin bu avantajlı uluslararası konumundan en iyi şekilde yararlanmasını bilecektir. Nitekim bu amaçla BUÜ Hukuk Fakültesinde ihtiyari olarak İngilizce hazırlık sınıfı okunabilir ve keza Fakültenin eğitim programında mesleki İngilizce eğitimine yönelik çeşitli dersler bulunmaktadır

## **Değerler**

Ortak Akıl ve Katılımcılık

Etik Değerlere Bağlılık

Kurumsal Aidiyet

Yenilikçilik ve Girişimcilik

Çevreye Saygı ve Duyarlılık

Evrensel ve Yerel Değerlere Saygı

Sosyoekonomik ve Kültürel Kalkınmaya Destek

Araştırma ve Geliştirmede Kalite ve İş Birliği

Öğrenci Odaklılık

**Not 1:** Birimin güçlü yönleri ile iyileşmeye açık yönlerinin aşağıda yer alan **Liderlik, Yönetişim ve Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme ve Toplumsal Katkı** başlıkları altındaki her bir ölçüt (Örn. A.1., A.2., B.1. vb.) ile ilgili özet olarak bilgi sunulması beklenmektedir. Metin olarak doldurulacak kısmın (Sonuç ve Değerlendirme) sonunda aşağıdaki tablo doldurularak bu rapor sonuçlandırılacaktır.

## **A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE**

### **A.1. Liderlik ve Kalite**

Fakültemizde hem akademik hem de idarî işleyiş, mevzuata uygun biçimde belirlenen organizasyon şeması çerçevesinde yürütülmektedir. Gerek akademik personelin gerekse idari personelin görev tanımlamaları yapılmıştır. Buna ek olarak fakülte yönetiminde etkin olan kurullar belirlenmiş ve ilan edilmiştir:

Hâlihazırda 5 akademik personel, 1 idarî personel ve 1 öğrenci temsilcisinden oluşan kalite komisyonu aktif biçimde çalışmaktadır.

Eğitim ihtiyaçlarının giderilmesi için başta öğrencilerden gelen talepler dikkate alınarak Gemlik Yerleşkesi'ne fakültemizin amfi ve sosyal alan ihtiyacını karşılayacak bir öğrenci merkezi kurulması için Gemlik Belediyesi ve Asım Kocabıyık Vakfıyla işbirliği yapılmıştır. 2022 yılında temeli atılan öğrenci merkezinin 2023 yılı içerisinde bitirilmesi amaçlanmaktadır.

Fakülte web sitesi düzenli aralıklarla güncellenmekte ve başta öğrenciler olmak üzere muhataplar idari ve akademik süreçlerden haberdar edilmektedir.

#### **A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı:**

**Olgunluk Düzeyi: (4)** Kurumun yönetim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

#### **Kanıtlar:**

- 01- Fakülte Organizasyon Şeması (Hukuk Fakültesi\_A.1.1\_01)
- 02- İdarî Görev Tanımları (Hukuk Fakültesi\_A.1.1\_02)
- 03- Yönetim Kurulu Üyeleri (Hukuk Fakültesi\_A.1.1\_03)
- 04- Fakülte Kurulu Üyeleri (Hukuk Fakültesi\_A.1.1\_04)
- 05- İdari Personel Listesi ve Görevleri (Hukuk Fakültesi\_A.1.1\_05)

#### **A.1.2. Liderlik:**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır.

#### **Kanıtlar:**

- Kalite Komisyonu Toplantı Tutanağı (Hukuk Fakültesi\_A.1.2\_01)

#### **A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi:**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül olarak yürütülmektedir.

#### **Kanıtlar:**

- Öğrenci Merkezi İnşaatı (Hukuk Fakültesi\_A.1.3\_01)

#### **A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları**

**Olgunluk Düzeyi: (4)** Amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen deęişim yönetimi uygulamaları izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.

**Kanıtlar:**

- Kalite Komisyonu Üyeleri (Hukuk Fakültesi\_A.1.4\_01)

**A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurum tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir.

**A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar**

Bu başlıkta yer alan tüm ölçütler üniversitenin genel yönetimine tâbi biçimde yürütülmektedir. Birime ait özel çalışmalar bulunmamakta, üniversite yönetiminden gelen bilgi ve çalışma talepleri yerine getirilmekte veya karşılanmaktadır.

**A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar bulunmaktadır.

**Kanıtlar:** Birim Faaliyet Raporu (Hukuk Fakültesi\_A.2.1\_01)

**A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır.

**Kanıtlar:** Birim Faaliyet Raporu (Hukuk Fakültesi\_A.2.2\_01)

**A.2.3. Performans yönetimi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır.

**A.3. Yönetim Sistemleri**

Bu başlıkta yer alan tüm ölçütler üniversitenin genel yönetimine tâbi biçimde yürütülmektedir. Birime ait özel çalışmalar bulunmamakta, üniversite yönetiminden gelen bilgi ve çalışma talepleri yerine getirilmekte veya karşılanmaktadır.

**A.3.1. Bilgi yönetim sistemi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurum genelinde temel süreçleri (eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, kalite güvencesi) destekleyen entegre bilgi yönetim sistemi işletilmektedir.

**Kanıtlar:** Dokümanite Edilmiş Bilginin Yönetimi Prosedürü (Hukuk Fakültesi\_A.3.1\_01)

### **A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun genelinde insan kaynakları yönetimi doğrultusunda uygulamalar tanımlı süreçlere uygun bir biçimde yürütülmektedir.

### **A.3.3. Finansal yönetim**

**Olgunluk Düzeyi(3)** Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir.

**Kanıtlar:**

- Birim Faaliyet Raporu (Hukuk Fakültesi\_A.3.3\_01)
- Bütçe Süreci (Hukuk Fakültesi\_A.3.3\_02)

### **A.3.4. Süreç yönetimi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir.

**Kanıtlar:**

- Kalite Komisyonu Toplantısı (Hukuk Fakültesi\_A.3.4\_01)

## **A.4. Paydaş Katılım**

Fakültemizin paydaşı olan Bursa Barosu'yla 2022 yılı içerisinde akademik personelimizin katılımıyla üç ortak seminer düzenlenmiştir.

Fakültemizde her altı ayda bir yapılan öğrenci memnuniyet anketleri değerlendirilmektedir.

Mezunlarla ilişkileri sağlamak ve geliştirmek üzere bir Mezunlarla İlişkiler ve Tanıtım Komisyonu faaliyet göstermektedir.

### **A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere Kurumun geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır.

**Kanıtlar:**

- Bursa Barosu ve Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Seminerleri I – E. Gökçe Karabel (Hukuk Fakültesi\_A.4.1\_01)
- Bursa Barosu ve Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Seminerleri II – Halit Aker (Hukuk Fakültesi\_A.4.1\_02)
- Bursa Barosu ve Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Seminerleri III – Serkan Gölbaş1 (Hukuk Fakültesi\_A.4.1\_03)

#### **A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her akademik yıl sonunda) alınmaktadır.

#### **Kanıtlar:**

- Öğrenci Memnuniyet Anketi Sonuçları (Hukuk Fakültesi\_A.4.2\_01)

#### **A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumdaki programların genelinde mezun izleme sistemi uygulamaları vardır.

#### **Kanıtlar:**

- Mezunlarla İlişkiler ve Tanıtım Komisyonu Üyeleri (Hukuk Fakültesi\_A.4.3\_01)

#### **A.5. Uluslararasılaşma**

Birimimizde ders planları ve içerikleri günceldir ve internet sitemiz üzerinden kolay erişilebilirdir. Farklı uluslararası değişimleri yönetmek üzere Bologna, Erasmus, Freemover, Mevlana ve Farabi Koordinatörleri akademik personelimiz arasından görevlendirilmiştir.

Fakültemiz akademik personelinin teşviki ve koçluğunda 2022 yılında Slovenya ve Gürcistan'da gerçekleştirilen 2 farklı uluslararası farazi dava yarışmasında öğrencilerimiz dereceler almıştır.

#### **A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumda uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel yapılanma tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde işlemektedir.

#### **Kanıtlar:**

- Güncel bilgi paketi ve ders içerikleri (Hukuk Fakültesi\_A.5.1\_01)
- Uluslararası Akademik İlişkiler, Bologna, Erasmus ve Freemover, Mevlana ve Farabi Koordinatörleri (Hukuk Fakültesi\_A.5.1\_02)

#### **A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları**

**Olgunluk Düzeyi (2)** Kurumun uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır.



### **A.5.3. Uluslararasılaşma performansı**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun geneline yayılmış uluslararasılaşma faaliyetleri bulunmaktadır.

#### **Kanıtlar:**

- All-European International Humanitarian and Refugee Law Moot Court Tebrik Mesajı (Hukuk Fakültesi\_A.5.3\_01)
- Levan Alexidze International Law Moot Court İkinciliği (Hukuk Fakültesi\_A.5.3\_02)

## **B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM**

### **B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi**

Fakültemiz program tasarımı Türkiye genelindeki diğer hukuk fakülteleriyle uyumlu ve ilgili mevzuata uygun biçimde belirlenmiştir.

Programın ders dağılımı amaçlarla uyumlu ve ilgili süreçlere riayet ederek hazırlanmaktadır.

Verilen tüm derslerin kazanım ve program yeterlilik tablosu bulunmaktadır.

Fakültemizde eğitimin iyileştirilmesi ve geliştirme konularını çalışmak üzere bir Eğitim/Geliştirme Komisyonu bulunmaktadır.

#### **B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Tanımlı süreçler doğrultusunda; Kurumun genelinde, tasarımı ve onayı gerçekleşen programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yürütülmektedir.

#### **Kanıtlar:**

- Eğitim Süreci (Hukuk Fakültesi\_B.1.1\_01)

#### **B.1.2. Programın ders dağılım dengesi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum genelinde uygulamalar bulunmaktadır.

#### **Kanıtlar:**

- Ders planları ve seçmeli ders kataloğu (Hukuk Fakültesi\_B.1.2\_01)

#### **B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu**

**Olgunluk Düzeyi: (4)** Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

#### **Kanıtlar:**

- Örnek ders kazanımları ve program yeterlilik tablosu (Hukuk Fakültesi\_B.1.3\_01)

#### **B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve uygulamaya konulmuştur.

#### **Kanıtlar:**

- AKTS bilgilerini de içeren ders programı (Hukuk Fakültesi\_B.1.4\_01)

#### **B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Programların genelinde program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin mekanizmalar işletilmektedir.

#### **Kanıtlar:**

- Eğitim Süreci (Hukuk Fakültesi\_B.1.5\_01)

#### **B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara uygun yönetilmektedir.

#### **Kanıtlar:**

- Eğitim/Geliştirme Komisyonu Üyeleri (Hukuk Fakültesi\_B.1.6\_01)

### **B.2. Programların Yürütülmesi**

Fakültemizde verilen ve zorunlu olmayan uygulama dersleri için öğrencilerin de talebiyle olağan ders saatleri dışında dersler programlanmıştır.

Önceki öğrenimin değerlendirilmesini de içeren öğrenci kabulü süreçlerini yönetmek üzere İntibak, Yaz Öğretimi ve Çift Ana Dal- Yan Dal Değerlendirme Komisyonları bulunmaktadır.

#### **B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri**

**Olgunluk Düzeyi: (4)** Öğrenci merkezli uygulamalar izlenmekte ve ilgili iç paydaşların katılımıyla iyileştirilmektedir.

- **Kanıtlar:** Pratik Derslerini Gösteren ders Programı (Hukuk Fakültesi\_B.2.1\_01)

#### **B.2.2. Ölçme ve değerlendirme Ölçme ve değerlendirme sistemi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır.

#### **Kanıtlar:**

- Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği (Hukuk Fakültesi\_B.2.2\_01)
- Hukuk Fakültesi Sınav Kuralları (Hukuk Fakültesi\_B.2.2\_02)

### **B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır.

#### **Kanıtlar:**

- İntibak, Yaz Öğretimi ve Çift Ana Dal- Yan Dal Değerlendirme Komisyonları (Hukuk Fakültesi\_B.2.3\_01)

### **B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırması ve diploma**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun genelinde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin uygulamalar bulunmaktadır.

#### **Kanıtlar:**

- İntibak, Yaz Öğretimi ve Çift Ana Dal- Yan Dal Değerlendirme Komisyonları (Hukuk Fakültesi\_B.2.4\_01)
- Çift Ana Dal ve Yan Dal Yönergesi (Hukuk Fakültesi\_B.2.4\_02)

## **B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri**

Eğitim ihtiyaçlarının giderilmesi için başta öğrencilerden gelen talepler dikkate alınarak Gemlik Yerleşkesi'ne fakültemizin amfi ve sosyal alan ihtiyacını karşılayacak bir öğrenci merkezi kurulması için Gemlik Belediyesi ve Asım Kocabıyık Vakfıyla işbirliği yapılmıştır. 2022 yılında temeli atılan öğrenci merkezinin 2023 yılı içerisinde bitirilmesi amaçlanmaktadır.

Fakültemiz akademik personeli tarafından 2019-2022 yıllarını kapsayan “Becoming Aware of Disability: Developing a Curriculum Based on Cognitive Evolution in Higher Education” adlı bir Erasmus projesi yapılarak engelli öğrencilere dönük farkındalığı artırmak üzere hem fakültemizde hem de üniversitemizde farklı toplantı, eğitim ve sunumlar yapılmıştır.

Fakültemiz bünyesinde bulunan öğrenci kulüpleri aktif biçimde çalışmakta, hem kültürel hem de sportif etkinlikler düzenlemektedir.

### **B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir.

**Kanıtlar:** Birim Faaliyet Raporu (Hukuk Fakültesi\_B.3.1\_01)

### **B.3.2. Akademik destek hizmetleri**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumda öğrencilerin akademik gelişim ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri tanımlı ilke ve kurallar dahilinde yürütülmektedir.

### **B.3.3. Tesis ve altyapılar**

**Olgunluk Düzeyi: (4)** Tesis ve altyapının kullanımı izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirilmektedir.

#### **Kanıtlar:**

- Öğrenci Merkezi İnşaatı (Hukuk Fakültesi\_B.3.3\_01)

### **B.3.4. Dezavantajlı gruplar**

**Olgunluk Düzeyi: (4)** Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine yönelik uygulamalar izlenmekte ve dezavantajlı grupların görüşleri de alınarak iyileştirilmektedir.

#### **Kanıtlar:**

- Engelli öğrenciler İçin Erasmus Projesi (Hukuk Fakültesi\_B.3.4\_01)

### **B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır.

## **B.4. Öğretim Kadrosu**

Bu başlıkta yer alan tüm ölçütler üniversitenin genel yönetimine tâbi biçimde yürütülmektedir. Birime ait özel çalışmalar bulunmamakta, üniversite yönetiminden gelen bilgi ve çalışma talepleri yerine getirilmekte veya karşılanmaktadır.

### **B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun tüm alanlar için tanımlı ve paydaşlarca bilinen atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri uygulanmakta ve karar almalarda (eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmeleri vb.) kullanılmaktadır.

#### **Kanıtlar:**

- Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Kriterleri (Hukuk Fakültesi\_B.4.1\_01)

### **B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun genelinde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere uygulamalar vardır.

### **B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları kurum geneline yayılmıştır.

## **C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME**

### **C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları**

Bu başlıkta yer alan tüm ölçütler üniversitenin genel yönetimine tâbi biçimde yürütülmektedir. Birime ait özel çalışmalar bulunmamakta, üniversite yönetiminden gelen bilgi ve çalışma talepleri yerine getirilmekte veya karşılanmaktadır.

#### **C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır.

**Kanıtlar:** Süreç Listesi (Hukuk Fakültesi\_C.1.1\_01)

#### **C.1.2. İç ve dış kaynaklar**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurum araştırma ve geliştirme kaynaklarını araştırma stratejisi ve birimler arası dengeyi gözeterek yönetmektedir.

**Kanıtlar:**

- Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi (Hukuk Fakültesi\_C.1.2\_01)

#### **C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumda araştırma politikası, hedefleri ve stratejileri ile uyumlu ve destekleyen doktora programları ve doktora sonrası imkanlar yürütülmektedir.

**Kanıtlar:**

- Kamu hukuku ve özel hukuk yüksek lisans ve doktora programları ders planları (Hukuk Fakültesi\_C.1.3\_01)

## **C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler**

### **C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi**

**Olgunluk Düzeyi: (4)** Kurumda, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik uygulamalar izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

**Kanıtlar:**

- Engelli öğrenciler İçin Erasmus Projesi (Hukuk Fakültesi\_C.2.1\_01)

### **C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri**

**Olgunluk Düzeyi: (4)** Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak araştırma faaliyetleri izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

**Kanıtlar:**

- Engelli öğrenciler İçin Erasmus Projesi (Hukuk Fakültesi\_C.2.2\_01)

### **C.3. Arařtırma Performansı**

#### **C.3.1. Arařtırma performansının izlenmesi ve deęerlendirilmesi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun genelinde arařtırma performansını izlemek ve deęerlendirmek üzere oluřturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.

**Kanıtlar:** Akademik Performans Verileri (Hukuk Fakóltesi\_C.3.1\_01)

#### **C.3.2. Öğretim elemanı/arařtırmacı performansının deęerlendirilmesi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun genelinde öğretim elemanlarının arařtırma-geliřtirme performansını izlemek ve deęerlendirmek üzere oluřturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.

**Kanıtlar:**

- Akademik Performans Verileri (Hukuk Fakóltesi\_C.3.2\_01)

### **D. TOPLUMSAL KATKI**

#### **D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları**

Bu başlıkta yer alan tüm ölçütler üniversitenin genel yönetimine tâbi biçimde yürütölmektedir. Birime ait özel çalışmalar bulunmamakta, üniversite yönetiminden gelen bilgi ve çalışma talepleri yerine getirilmekte veya karşılanmaktadır.

##### **D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır.

**Kanıtlar:**

- Toplumsal Katkı Süreci (Hukuk Fakóltesi\_D.1.1\_01)

##### **D.1.2. Kaynaklar**

**Olgunluk Düzeyi: (2)** Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluřturulmasına yönelik planları bulunmaktadır.

#### **D.2. Toplumsal Katkı Performansı**

##### **D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve deęerlendirilmesi**

**Olgunluk Düzeyi: (3)** Kurumda toplumsal katkı performansı izlenmekte ve ilgili paydařlarla deęerlendirilerek iyileřtirilmektedir.

**Kanıtlar:**

- Hukuk Fakóltesi Öğrenci Toplulukları Faaliyetleri (Hukuk Fakóltesi\_D.2.1\_01)

## SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

BUÜ Hukuk Fakültesi; nitelikli hukuk eğitimi gerçekleştirirken uluslararası düzeyde bilgi üreten, sürekli gelişen, ulusal ve evrensel boyutta topluma katkı sağlayan, yetiştirdiği yüksek hukuk nosyonuna sahip insan ve ürettiği bilgi ile örnek gösterilen, mensubu olmaktan onur duyulan bir üniversitenin fakültesi olma hedefinde ilerlemektedir.

Kurumumuzda şeffaf, anlayışlı bir yönetimin varlığında kurumda çalışma huzur ve barış iklimi hakimdir. Gelişmeye açık olan yönlerimiz içerisinde kalite kültürünün yaygınlaştırılması yer almaktadır. Bu konuda oldukça yol alınmakla birlikte, çalışmalar devam etmektedir.

Öğrencilerimize, yenilikçilik, insan odaklılık, katılımcılık ve adalet değerlerini merkezine alan ve tüm paydaşlarımızla işbirliği ve uyum içinde, kaliteli bir eğitim-öğretim imkanı sunulmaktadır.

BUÜ Hukuk Fakültesi, geniş bir genel kültür ve derin bir hukuk bilgisi ve kültürü ile işlek bir hukukî akıl yürütme gücüne sahip özde hukukçular yetiştirmeyi, çağdaş bilgi ile donanmış, kültürel birikime ve iletişim becerisine sahip, araştırma ve sorun çözme yeteneği gelişmiş, çevresine önderlik edebilecek yapıda hukukçu-bireyler yetiştiren nitelikli eğitim vermeyi görev edinmiştir.

BUÜ Hukuk Fakültesi misyonu ve vizyonu doğrultusunda, kalite yönetim sistemi anlayışı ile sürekli iyileştirmeyi ve uygulanabilir şartların yerine getirilmesini taahhüt eder. Bu bağlamda Fakültemiz, BUÜ kalite politikası temel alınarak hazırlanan ve uygulanan BUÜ Hukuk Fakültesi kalite politikası doğrultusunda; kurumumuzun bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde, misyonumuza ve stratejik planımıza uyumlu, özgün ve saygın bir seviyede konumlandırılması, kalite yönetim sisteminin, standart ve yönetmeliklere uygun otomasyon merkezli takibi ve belgelendirilmesi, bilimsel özerkliğin esas alınması, araştırma odaklı, yenilikçi, yaratıcı, bölgesel katkı ve kalkınma hedefleri ile uyumlu projelerle topluma katkıyı ve çevreye saygıyı, öz değerlendirme ile tüm süreçlerin gözden geçirilerek sürekli iyileştirme ile performansımızı geliştirme ve verimliliğimizi artırma hedefinde ilerlemektedir.

Akademik ve idari personelimizin, fakültemizin temel değerleri, misyon ve vizyonu ile uyumlu çalışmalarını sağlamak, akademik ve idari süreçlerimizin etkinliğini arttırmak, sürekli iyileştirme felsefesi çerçevesinde tüm paydaşlarımızla işbirliği ve uyum içinde çalışabilmek, bu doğrultuda çözüm üretebilmek, eğitim – öğretim faaliyetlerinin ve bilimsel çalışmaların etkin biçimde sürdürülebileceği fiziksel alt yapıyı oluşturmak, kalitenin önceliğini, yenilikçiliği, katılımcı bir yönetim anlayışını benimseyerek üniversitemizin misyon ve vizyona ulaşmasına katkıda bulunmak, her sene olduğu gibi 2022 senesinde de temel hedeflerimiz olmuştur.

Bu doğrultuda 2022 yılında Fakültemizin fiziki alt yapısının iyileştirilmesi amacıyla öğrenci merkezi, okuma salonu ve kafeteryanın yapılması ile ilgili girişimlerde bulunulmuş ve önemli ölçüde başarıya ulaşılmıştır. Keza Gemlik Kampüsümüzde misafirhane, güvenlik, peyzaj ve öğrenci yurdu gibi alanların yapılması yada iyileştirilmesi amacıyla girişimlerde bulunulmuştur. Fakültemiz seçimlik dersleri bakımından zenginleştirilmiş ve her dönem çok sayıda seçimlik ders açılmıştır. Öğrencilerimizin pratik çalışmalarında verimliliği arttırmak, yönetim ve organizasyon konusunda yeteneklerini geliştirmek, çalışma ortamlarına hazırlamak amacı ile pratik çalışmalar ders programında ayrıca konumlandırılmıştır. Dış paydaş olarak Bursa Barosu ile yakın işbirliği halinde Baronun isteği doğrultusunda eğitim, konferans vb. faaliyetler gerçekleştirilmiştir. Eğitim seviyemizi ileri ülkeler düzeyine çıkarmanın yanı sıra sürekli değişimi takip edebilen dinamik bir eğitim sisteminin kurulması amacına hizmet edilmeye devam edilmektedir.

**NOT 2:** Aşağıdaki tablonun her bir alt ölçütü için Yükseköğretim Kalite Kurulu – Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu (Sürüm 3.1- 14/12/2022) içinde yer alan rubrik açısından değerlendirilecek;

- Mevcut değerlendirmeye karşılık gelen olgunluk düzeyi-puanı altındaki hücreye “X” işareti konulacak,
- Her bir ölçüte ait alt ölçütlerin olgunluk düzeyi-puanlarının aritmetik ortalama puanları hesaplanarak “Ort.” yazan sütundaki hücreye yazılacak;
- Oluşan ölçüt ortalama puanlarının aritmetik ortalaması alınarak (**Liderlik, Yönetişim ve Kalite / Eğitim ve Öğretim / Araştırma ve Geliştirme / Toplumsal Katkı**) grup ortalama puanı hesaplanacak, “..... **Ölçütleri Genel**” kısmına yazılacak
- Tüm grup ölçütlerinin aritmetik ortalaması alınarak Birim ortalaması hesaplanacak ve “**Birim Genel**” hücresi doldurulacaktır.

<b>BİRİM DEĞERLENDİRME TABLOSU</b>							
<b>A. LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE</b>							
<b>Ölçüt</b>	<b>Alt Ölçüt</b>	<b>Olgunluk Düzeyi</b>					<b>Ort.</b>
		<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	
A.1.	A.1.1.				x		3,4
	A.1.2.			x			
	A.1.3.			x			
	A.1.4.				x		
	A.1.5.			x			
A.2.	A.2.1.			x			3
	A.2.2.			x			
	A.2.3.			x			
A.3.	A.3.1.			x			3
	A.3.2.			x			
	A.3.3.			x			
	A.3.4.			x			
A.4.	A.4.1.			x			3
	A.4.2.			x			
	A.4.3.			x			
A.5.	A.5.1.			x			2,66
	A.5.2.		x				
	A.5.3.			x			
<b>Liderlik, Yönetim ve Kalite Ölçütleri Genel</b>						<b>3,01</b>	
<b>B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM</b>							
<b>Ölçüt</b>	<b>Alt Ölçüt</b>	<b>Olgunluk Düzeyi</b>					<b>Ort.</b>
		<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	
B.1.	B.1.1.			x			3,16
	B.1.2.			x			
	B.1.3.				x		
	B.1.4.			x			
	B.1.5.			x			



	B.1.6.			x			
B.2.	B.2.1.				x		3
	B.2.2.			x			
	B.2.3.			x			
	B.2.4.				x		
B.3.	B.3.1.			x			3,5
	B.3.2.			x			
	B.3.3.				x		
	B.3.4.				x		
	B.3.5.			x			
B.4.	B.4.1.			x			3
	B.4.2.			x			
	B.4.3.			x			
<b>Eđitim ve Öğretim Ölçütleri Genel</b>							3,16
<b>C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME</b>							
Ölçüt	Alt Ölçüt	Olgunluk Düzeyi					Ort.
		1	2	3	4	5	
C.1.	C.1.1.			x			3
	C.1.2.			x			
	C.1.3.			x			
C.2.	C.2.1.				x		4
	C.2.2.				x		
C.3.	C.3.1.			x			3
	C.3.2.			x			
<b>Araştırma ve Geliştirme Ölçütleri Genel</b>							3,33
<b>D. TOPLUMSAL KATKI</b>							
Ölçüt	Alt Ölçüt	Olgunluk Düzeyi					Ort.
		1	2	3	4	5	
D.1.	D.1.1.			x			2,66
	D.1.2.		x				
D.2.	D.2.1.			x			
<b>Toplumsal Katkı Ölçütleri Genel</b>							2,66
<b>Birim Genel</b>							3,04

Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kalite Komisyonu Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi / Dekan Yardımcısı Ayşe Aslı Alçın

07.03.2023

